In integrum ante terminum presentis Septimana in bonis exorditionibus subiectis possidere et publicasse. Memorata Actrix Supradictum Citatum ad officium profers p. dilectum Regni Eralem & Ten. Benedictum Lourensiurum Duridice claratum et non comparentem in lura solutionis dotis tenendivisionis sortis ex registro ordine admissioem Officij presentis pro toto iudicialiter condemnavit In Vm autem lura p. tali modo dimisso in contumacia partis Citata obtenta Officij presentis Casper Cap. Brans uisa et considerata Citati et non comparentis Contumacia et temeritate iuris communi et Partis affectationi ac contentioni Citatis inherendo decrevit. ut Citatus Dotem Actrici competentem soluat aut sortem p. interesse eius exdividat ad qd taxam seu sortem exdividendam in eos ex utraq. partibus geometria et dilecti in libris duobus et deputat Secreti presentis Vigore

Targonskiew

Luerum

Supplicanti Crate Casper Brans tenor eius modi Transmissus Joannes in Alserus Lepnowski Brans capiens Tibi & li Balthasaro olim Nicolai Sihorski de Sihory. Liobornietadnoteseimz Secundo & Gen. Marianna Filia olim Nicolai Sihorski Consorte & li Martini Targonskiew Coram Offo nostro graviter p. d. m. l. s. s. e. ideo quatuordecim stens toties amicabilem monitus et requisitus in eis regentem Dotem competentem de bonis Paternis Liobornis Sihory Actrice legitime p. d. m. l. s. s. e. solvere seu sortem p. eius interesse exdividere Quare Vigore Regio et nra Capreali auctoritate ordamz ut in Terminis quod clarum ac Cantuarum Offi Capreali Casper in Curia Regia Brans p. d. m. l. s. s. e. p. d. m. l. s. s. e. datam presentis Citationis proxime celebrandis p. s. l. l. r. et p. m. p. t. u. e. compareas ad Instam prefata Congruentis Quod te cum eisdem

Maniti

Mariti sui absentia citat secundo pro obtenta pena contumacia in
 praeteritis iudicialiter condemnavit iuxta praedicta
 originali qua te citaverat et nunc citat Ad videndum et audiendum super et bo
 nis suis omnibus solutionem dotis seu eximione sortis decernit et ad eandem
 dotem taxanda seu eximienda a sorte amicos ex utraque parte binos dilectos et
 kles duos adde et Radum Capraale Centum Viginti Tredecim Polie interpretari
 contumacia tua n obstante Citatis iudicialiter per responsurum Datum in su
 ua Regna Branf. Feria secunda ante festum conversionis Pauli
 Apolligend Anno dnbno sexcentis quinquagesimo primo Cuius
 quide Citatis iudicialiter Regni generalis Conradus Jo
 anne Sichelae Copia sigillata tu et illis super quibus pena contumacia obten
 ta quamlibet illam ab una integra ante terminos suos septimana in bo
 nis quibus solutio dotis seu eximio sortis petitur possit et publi
 caste recognovit memorata Actrix supradicti citati ad Officiu pfer
 e dilecti Regni dnbalem klem Benedicte Lupfijus li dnbna cla
 matu et n comparant in luen solutionis dotis seu eximio sortis
 ex regesni ordine admisionem officii. pferis toto iudicialiter condemnavit
 In luen autem luen citati modo pferis in contumacia partis citate
 obtenta Officiu pferis Capraale Bran visa et considerata citati et
 non comparantis contumacia et temeritate luen communi et luen Acto
 reo affectu ac contentioni citatis inharendo decrevit, ut citatus
 dotem Actrix competente soluat, aut sortem p interesse eius exim
 dat ad quantascanda seu sorte eximienda amicos ex utraque parte
 binos geometram et iudiciale amicos kly duobus adde et deputati
 Decreti pferis vigore.